SABOR
keramicno korito, 1 posoda

koda izdelka: ZCB_N103
EAN: 5907650877981
Barva: Nero

Garancija [leta]: 2

UWAGA! Przed wycieciem otworu w blacie, w celu montazu zlewozmywaka,
uwzglednij wymiary rzeczywiste zakupionego modelu.

ATTENTION! Before cutting a hole in the tabeltop to install the sink,
take into account the actual dimensions of the model you purchased.
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Tolerancja wymiaréw +5% dla wartosci do 200 mm i 3% dla wartosci powyzej 200 mm
All dimensions in mm tolerance +5% for below 200 mm and + 3% for above 200 mm
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Korito

Finis

Tip povrsine

Material

Metoda montaze

Stevilo posod

Minimalna Sirina omarice [mm]
Sirina [mm]

DolZina [mm]

Vigina [mm]

Globina posode [mm]

|zrez v delovnem pultu [mm]
Sirina izreza [mm]

Z dodatki

Sifon

Finis

Tip Cepa

Nizek sifon/prihranek prostora

Moznost prikljucitve pomivalnega /

pralnega stroja

karakteristike:

e deante

Nero
mat
keramika
vgrajen, podpultno
1

500

475

450

215

180

430

455

Ja

jeklo
ro¢no
Ja

Ja

* POZOR! Preden izrezete luknjo v pultu za namestitev keramic¢nega
korita, uposStevajte dejanske dimenzije kupljenega modela.
* Trda in trpezna keramika, ki po dolgotrajni uporabi ne izgubi svojih

lastnosti

* Pomivalno korito je opremljeno z dodatki za prikljucitev

pomivalnega stroja

* V ponudbi Deante imamo tudi varna namenska Cistila
* Sifon, ki prihrani prostor in olaj$a npr. lo¢evanje odpadkov



